РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
УСТЬ-УДИНСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ МАЛЫШЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

От 13.10.2023 г                                                                                          № 42

«О назначении публичных слушаний»

         В соответствии с Федеральным законом № 131-ФЗ от 06.10.2003 г «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь  статьями 17, 36  Устава Малышевского муниципального образования

1. Назначить проведение публичных слушаний в Малышевском сельском поселении по  вопросу рассмотрения проекта решения Думы «О внесении изменений в Устав Малышевского муниципального образования» (докладчик Салтыкова Н.В.);
1. Проведение публичных слушаний назначить на 13 ноября  2023 года на 10.00 часов по местному времени в помещении сельского Дома культуры, по адресу: с. Малышевка, ул. Школьная, 12В
1. Назначить ответственным за подготовку и проведение публичных слушаний ведущего специалиста Гадельшину Марину Алексеевну.
1. Опубликовать проект решения Думы по обсуждаемому вопросу в муниципальном вестнике и разместить на сайте администрации поселения в сети Интернет.
5.  Предложения по проекту направлять в администрацию Малышевского сельского поселения с 13 октября по 12 ноября 2023 года включительно, по адресу: 666357, Иркутская область, Усть-Удинский район, с. Малышевка, ул. Центральная, дом 23, адрес электронной почты: GIU62@yandex.ru
6.   Настоящее распоряжение опубликовать в установленном порядке.
7.   Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава администрации
Малышевского сельского поселения                                  Н.В.Салтыкова